PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA
DO CARIRI
A UNIA() FAZ A , ORÇA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

1,2,0

Ao 27 dias do mês de Jurho de 2019, às 09 horas, na PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO CARI I, na sala de reunião da Comissão de Licitação,
reuniram-se em sessão ública, a Pregoeira e sua Equipe de Apoio, abaixo
assinados, encarregados de dirigir e julgar o processo licitatório no
05.06.1-19/PP, na modalidade PREGA() PRESENCIAL, destinada a selecionar a
melhor proposta para Aquisição de veículo utilitário para a Secretaria de
Assistência Social do M nicípio de Santana do Cariri, conforme descrições
constante no Termo de Re erência.

A Pregoeira e sua Equipe de Apoio, por unanimidade de seus membros, resolve
DECLARAR DESERTO o Processo Licitatório no 05.06.1-19/PP, Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL por ão acudir interessados no certame.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

SA M
 a
IA IA MÁIA 	L`JSCI06(IA kiM

PREGOEIRA

4/(404 40.40 W Mak
CHELE FERREIRA GONÇALVES

EQUIPE DE APOIO

t.P.Pi)e■ 	(inatte
ALVES DE MATTOS

EQUIPE DE APOIO

	Page 1